

**Palisanderparken ApS**  
**Galten Hedevej 15, 8370 Hadsten**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 36 71 59 60**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

---

Mads Vestergaard Rasmussen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Palisanderparken ApS  
Galten Hedevej 15  
8370 Hadsten

CVR-nr.: 36 71 59 60  
Stiftet: 14. april 2015  
Hjemsted: Hadsten  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Mads Vestergaard Rasmussen, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

### Modervirksomhed

MR Holding 2013 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning, køb og salg af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 290.053 kr. mod -48.377 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 385.081 kr. mod 55.044 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>290.053</b>	<b>-48.377</b>
1 Personaleomkostninger	-12.349	-4.816
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.000	-24.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>253.704</b>	<b>-77.193</b>
Andre finansielle indtægter	262	443
2 Øvrige finansielle omkostninger	-616	-2.326
<b>Resultat før skat</b>	<b>253.350</b>	<b>-79.076</b>
3 Skat af årets resultat	131.731	134.120
<b>Årets resultat</b>	<b>385.081</b>	<b>55.044</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	385.081	55.044
<b>Disponeret i alt</b>	<b>385.081</b>	<b>55.044</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.934	71.934
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.934</u>	<u>71.934</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>47.934</u></b>	<b><u>71.934</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Aktiver bestemt for salg	23.362.687	13.373.059
	Varebeholdninger i alt	<u>23.362.687</u>	<u>13.373.059</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	186.258	64.224
	Udsudte skatteaktiver	137.562	5.831
	Tilgodehavende selskabsskat	0	122.034
	Andre tilgodehavender	1.081.906	944.161
	Periodeafgrænsningsposter	11.428	27.911
	Tilgodehavender i alt	<u>1.417.154</u>	<u>1.164.161</u>
	Likvide beholdninger	<u>918.281</u>	<u>987.794</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.698.122</u></b>	<b><u>15.525.014</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.746.056</u></b>	<b><u>15.596.948</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	449.660	64.579
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>499.660</u></b>	<b><u>114.579</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Deposita	353.400	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>353.400</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	24.520.681	15.133.204
	Anden gæld	350.315	349.165
	Periodeafgrænsningsposter	22.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.892.996</u>	<u>15.482.369</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.246.396</u></b>	<b><u>15.482.369</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>25.746.056</u></b>	<b><u>15.596.948</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.349</u>	<u>4.816</u>
	<b><u>12.349</u></b>	<b><u>4.816</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>616</u>	<u>2.326</u>
	<b><u>616</u></b>	<b><u>2.326</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-122.034
Årets regulering af udskudt skat	<u>-131.731</u>	<u>-12.086</u>
	<b><u>-131.731</u></b>	<b><u>-134.120</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>120.000</u></b>	<b><u>120.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-48.066	-24.066
Årets afskrivninger	<u>-24.000</u>	<u>-24.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-72.066</u></b>	<b><u>-48.066</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>47.934</u></b>	<b><u>71.934</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	64.579	9.535
Årets overførte overskud eller underskud	385.081	55.044
	<b><u>449.660</u></b>	<b><u>64.579</u></b>
<b>7. Deposita</b>		
Deposita	353.400	0
	<b><u>353.400</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev tinglyst med sikkerhed i byggeri, i alt t.kr. 20.000.

Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MR Holding 2013 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.